
 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

1 
 

 

Prot. n. 7364/B4                                                                                       Foligno, 10/11/2017 
 

Ai DOCENTI  SCUOLA PRIMARIA 

Alla RSU  
Alla SEGRETERIA 

Direzione Didattica 3° Circolo Foligno 
 Tramite ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Determina dirigenziale di assegnazione ai docenti di Scuola primaria delle unità di 

insegnamento per Piano di Miglioramentoa.s. 2017/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Piano di Miglioramento approvato con delibera n. 7 del Collegio Docenti del 27/06/2016; 

Valutate le specifiche situazioni; 

Tenuto conto delle proposte dei docenti 

 

DETERMINA 

l’assegnazione dei docenti ai plessi e alle classi di scuola primaria, per l’a.s. 2017/2018,  

per le attività previste dal Piano di Miglioramento 2016/2019 
 

PLESSO MAMELI  
 
 

Insegnante Classi Unità di insegnamento da 54’ 

Baldan Valeria 

CLASSI APERTE  

con assegnazione 

settimanale/quindicinale 

effettuata dalla 

Fiduciaria come da 

Agenda della 

programmazione 

settimanale 

1 e 24’ 

Bianchi Marina 24’ 

Giannoni Francesca Romana 13 e 24’ 

Gigli Elisabetta 3 e 24’ 

Patassa Anna Maria 5 e 24’ 

Ricci Concetta 24’ 

Rizzo Marianna 24’ 

Trombettoni Morena 24’ 

Vitolo Norma 3 e 24’ 
 

 

PLESSO SCAFALI 
 

Insegnante Classi Unità di insegnamento da 54’ 

Cascelli Cristina  
I  2 e 24’ 

III 1 

Giusepponi Donatella  II 3 e 24’ 

Lini Katia  
IV 2 e 24’ 

V 2 

Mattioli Francesca  II 1 e 24’ 

Pulpito Francesca I 1 

Raponi Alessia  

II 2 e 24’ 

III 3 

IV 1 

V 2 

Rosi Maria Cristina  
I  2 e 24’ 

IV 2 

Tilini Alessandra I 24’ 

 

mailto:pgee03200c@istruzione.it


 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

2 
 

 

PLESSO MONTE CERVINO 

 

 

Insegnante Classi Unità di insegnamento  da 54’  

Baldaccini Giuseppina 
Classi quinte 2 

 

VA 2 e 24’ 

Bartoli Anna Rosa 
IIIC 4 

 

IIID 1 e 24’ 

Battenti Lidia  IVD 1 e 24’ 

Bizzarri Dora 
IIIC 1 e 24’ 

 

IIID 3 

Fiorentini Moira 
IB 1 e 24’ 

 

IC 1 

Gubbini Patrizia 
IIIA 3 

 

IIIB 1 e 24’ 

Lancellotti Giuseppina 
VA 

  

VD 2 

Marano Stefania 

IIIB 1 

 IIIC 1 

IIID 24’ 

Marchionni Daniela 
IIB 1 e 24’ 

 

IIC 3 

Mazzarella Franca 

Eleonora 

IVA 4  

IVB 2 e 24’  

Micheli Marina  

IB 2   

IC 4 e 24’  

VA 2  

VB 2  

VC 2  

Paolini Laura 

IVA 1 e 24’  

IVB 2  

IV 2  

Patassa Emanuela 
IIIA 2 e 24’  

IIIB 3  

Pieri Pamela 

IVA 1  

IVB 24’  

IVD 1  

Pili Maria 
IA 2 e 18’  

IB 1 e18’  

Pulpito Francesca 
IVA 24’  

VD 1  

Reali Maria Grazia 
IA 1  

IB 1 e 24’  

Santucci Federica VC 2 e 24’  

mailto:pgee03200c@istruzione.it


 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

3 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                              Prof.ssa Ortenzia Marconi  
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                          ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

        

 

Insegnante Classi Unità di insegnamento  da 54’ 

Scaramucci Laura IIA 3 e 24’ 

Tarquini Paola IVC 3 e 24’ 

Tosti Maria Sara IIB 1 e 24’ 

Valeri Giuliana IA 2 

Vici Stefania 
IIA 3 e 24’ 

IIB 1 

Virili Cristina 

VA 1 

VB 24’ 

VC 2 

Classi quinte 3 

mailto:pgee03200c@istruzione.it

